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Presidentbrev 1, 2016/17 

 

Välkomna kära Inner Wheel vänner till vårt nya år! 

 

Tack för att jag får vara med och vara en del av Distrikt 240s arbete det kommande 
året. Först vill jag tacka Birgitta Lindskog, Ursula Indorf Sjöholm, Elisabeth Sane och 
Kerstin Linnander för utmärkt arbete under det gångna året i VU i Distrikt 240. Birgitta 
Lindskog fortsätter som past Distriktspresident men de övriga försvinner från styrelsen. 
 
Jag vill välkomna vDP Britt Gannerud Ljungby, DISO Anita Hilner Alvesta och vDSekr 
Anna Forserud Ljungby. Det känns väldigt bra att ni finns med i vårt viktiga arbete. 
Ruth Brunner fortsätter som DSekr, Ingela Engkvist som DSkm och Catharina 
Blomberg som DIT-ansvarig. Tack för att ni har tackat ja till extra arbete under det 
kommande året! 
 
Rådspresidenten heter Margareta Wesslau och kommer från Stockholm Västra. 
Margareta besöker oss i distriktet i samband med Distriktsmötet i Ljungby den 18 mars 2017. 
 
Världspresidenten heter Oluyemisi Alahtisi och hon kommer från Nigeria. Hennes 
känsloladdade valspråk ”Touch a Heart” innefattar både vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse.  
 
På informationsmötet i Rosersberg, norr om Stockholm, laddades vi deltagare med 
information, som jag kommer att berätta om vid klubbesöken. Något av informationen 
kommer dock i detta brev. 
 
Motionsordningen är ändrad och därför informerar jag redan nu 
  

 Klubbarna skriver motioner och skickar dem till distriktet senast den 30 september. 
 Motionerna behandlas på Distriktsårsmötet (i vårt distrikt den 8 oktober i Karlshamn).  
 Därefter skickas motionerna vidare till Rådet, som efter behandling, skickar dem till 

alla andra distrikt. 
 Distrikten skickar motionerna vidare till klubbarna och alla distrikt kan besluta på 

Distriktsmötet på våren. 
 Rådet fattar därefter beslut på rådsmötet i april. 

 
Tidigare hade vi denna distributionsgång två gånger/år och som ni förstår så var det svårt 
att få det att fungera. 
 
Jag kommer att besöka alla klubbar i distriktet. Vid de flesta besöken följer någon från VU 
med. Jag ringer eller mailar i god tid före så att vi kan komma överens om tider. 
 
Tyvärr har Växjö-Tegnér Inner Wheel Klubb lämnat oss. Jag vet att representanter från både 
Alvesta och Lessebo-Hovmantorp har besökt Växjöklubbens medlemmar och bjudit in dem till 
sina respektive klubbar. Jag hoppas innerligt att våra systrar i Växjö hittar en ny klubb. 
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Inner-Wheelhunden ”Vilse” gjorde ett hastigt besök på 
Rosersberg. Han letar både narkotika och vapen på 
Arlanda. Många stolta tankar infann sig när man tänker på 
att vår organisation bidrar med pengar till hundarna, som i 
sin tur hindrar narkotika från att förstöra människor. 
 
 Väl mött i höst! 
 
Varma Inner Wheel hälsningar 

Britt  

 
Britt Gars Petersson 

Distriktpresident D240 
Ulfeldtsgatan 8 

294 31 Sölvesborg 

0456-105 21 / 0709-37 88 93 
britt.gars@telia.com 


